МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2020 г. № 3109 г. Мурманск

О назначении члена Избирательной комиссии
Мурманской области с правом решающего голоса

от Мурманской областной Думы

Рассмотрев предложение Политической партии ЛДПР - Либерально
демократическая партия России, выдвинувшей списки кандидатов, допущенные к
распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального
Собрания Российской Федерации, Мурманской областной Думе, по кандидатуре Для
назначения в состав Избирательной комиссии Мурманской области, в соответствии с
пунктом 7 статьи 23 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных йрав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", со статьей 13
Закона Мурманской области "Об избирательных комиссиях в Мурманской области" \

Мурманская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам открытого голосования назначить членом Избирательной
комиссии Мурманской области с правом решающего голоса от Мурманской областной
Думы ПБНЬШИНУ Анну Анатольевну, родившуюся 8 мая 1987 года, имеющую
высшее образование, окончившую Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования "Петрозаводский государственный
университет", работающую помощником депутата Мурманской областной Думы,
выдвинутую Политической партией ЛДПР - Либерально-демократическая партия
России.

2. Направить настоящее постановление Губернатору Мурманской области, в
Избирательную комиссию Мурманской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Мурманский вестник".

Председатель
областной Думы С.М. ДУБОВОЙ